
Aanwijzingsbesluit toezichthouders augustus 2024 

De clustermanager Vergunningen, Toezicht en Handhaving, 

Gezien het bepaalde in het Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Limburg 2022, het Mandaatbesluit 

directie Provincie Limburg 2022 en de instemming van de Directie middels het besluit van 17 mei 2024; 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

Gelet op hoofdstuk 5, titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

Gelet op artikel 8.16 van de Omgevingswet 

BESLUITEN 

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouders 

Gedeputeerde Staten van Limburg de hierna genoemde personen aan te wijzen als toezichthoudend 

ambtenaar, als bedoeld in artikel 18.6 van de Omgevingswet, belast met het toezicht op de naleving 

van regels, gesteld bij of krachtens artikel 18.6 Omgevingswet, de Mijnbouwwet, Wet luchtvaart (Regel- 

geving Burgerluchthavens en Militaire luchthavens), Wegenwet, Omgevingsverordening Limburg, Al- 

gemene subsidieverordening Provincie Limburg, Afdeling 4.2.8 Algemene wet bestuursrecht (art. 4:59 

Awb): 

- mevrouw A.B.Y. (Astrid) Vos; 

- de heer B.P.M. (Bart) Waltmans. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Deze aanwijzing treed in werking op 8 augustus 2024. 

2. Deze aanwijzing wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit augustus 2024. 

Maastricht,   7 augustus 2024 

De clustermanager Vergunningen, Toezicht en Handhaving, 

b/a 

R.M.C. Luyten 

Nr. 12275 

PROVINCIAAL BLAD 15 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2024 nr. 12275 15 augustus 2024 1 


